
Zarządzenie nr 36/2020 

Wójta Gminy Zatory 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji                   

o schematach podatkowych. 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 861 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa      

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się „Procedurę wewnętrzną w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się                     

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych w Urzędzie Gminy Zatory i jej 

jednostkach budżetowych” stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


